
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2531-77-2018

77/2018

Zarządzenie nr: 77/2018

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 30.10.2017

W sprawie:

w sprawie odwołania Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w
Wąpielsku z siedzibą w Radzikach Dużych oraz Filiach w Długiem i
Wąpielsku i powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika
Gminnej Biblioteki Publicznej w Wąpielsku z siedzibą w Radzikach
Dużych oraz Filiach w Długiem i Wąpielsku.

Status: Unieważnione

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), Wójt Gminy Wąpielsk zarządza,
co następuje:
§1.  1. Z dniem 31 października 2018 r. odwołuję Panią Annę Rempuszewską ze
stanowiska Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Wąpielsku z siedzibą w
Radzikach Dużych oraz Filiach w Długiem i Wąpielsku, uwzględniając jej wniosek.
2. Z dniem 1 listopada 2018 r. powierza się Pani Karolinie Stępskiej pełnienie
obowiązków Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Wąpielsku z siedzibą w
Rudzikach Dużych oraz Filiach w Długiem i Wąpielsku.
§2.  Powierzenie następuję na czas określony do czasu zatrudnienia Kierownika
Gminnej Biblioteki Publicznej w Wąpielsku z siedzibą w Rudzikach Dużych oraz Filiach
w Długiem i Wąpielsku w trybie przewidzianym obowiązującymi przepisami prawa.
§3.  Ustalam treść pieczątki podpisowej:

p.o. Kierownik 
Gminnej Biblioteki Publicznej w W

ąpielsku 
z siedzibą w Radzikach Dużych oraz Filiach w Długiem i Wąpielsku 

Karolina Stępska 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie nr 77/2018

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2531-77-2018
/zarzadzenie/z-2531-77-2018
/attachments/2708/download


Załączniki:
Zarządzenie nr 77/2018    pdf,  322.25 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 29.01.2019 14:46

Liczba pobrań: 18

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 30.10.2017

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 29.01.2019 14:45

Liczba wyświetleń: 40

/attachments/2708/download

